quavis praeminentià et polestate fun-

gentes et functuros , sublalà eis et eo-

rum cuilibet quavis aliter iudicandi et

interpretandi facullale et aucloritate
,

iudicari et defìniri debere , ac irrilum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienler vel ignoran-

ter, contigeril attentari.

§ 4. Non Obslantibus COnStilUlionibUS Derogatori™.

et ordinationibus apostolicis, et, quale-

nus opus sit, terrae praefatae, aliisve qui-

busvis, etiam iuramento , confirmatione

apostolica, vel quavis firmitale alia ro-

boratis , statutis el consuetudinibus
,

privilegiis quoque , indultis et litteris

apostolicis
,
quibusvis personis et locis,

sub quibuscumque verborum tenoribus

et formis, ac cum quibusvis etiam de-

rogatoriarum derogatoriis , aliisque effi-

cacioribus, efficacissimis et insolilis clau-

sulis , irritanlibusque el aliis decretis,

in genere vel in specie , ac alias in

conlrarium quomodolibet concessis , ap-

probatis et innovatis
;
quibus omnibus
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el singulis, etiamsi prò illorumqne suffi-

cienti derogatione de i Ili s eorumque totis

tenoribus speciali? , specifica, exprcssa

et individua, ac de verbo ad verbum,

non autem per clausulas generales idem

imporlanles, menlio sen quaevis alia

expressio habenda aul aliqua alia ex-

quisita forma ad hoc servanda foret

,

tenores huiusmodi, ac si de verbo ad

verbum nihil penitus omisso et forma

in ili is tradita observalà exprimerentur

et insererentur, praesentibus prò piene

et sufficienter expressis et insertis ha-

bentes, illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum effeclum, hac

vice dumtax.it, specialiter et expresse

derogamus ; celerisquc conlrariis qui-

buscumque.

Dalum Romae , apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die xxvni maii

mdccxxviii, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 28 maii 1728, pontif. anno iv.

CCXXV]

Eximitur episcopus Passavie. 1» sis ab o-

nini iure metropolitico archiepiscopo-

(us Salisburgensis l

Benedictus episcopus
,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Exordinm e* Arcano divinae providenliae Consilio
eo quod Sum- *

nms ponw.'x tolius Ecclesiae cura e nullis mcrilorum
iurgia et di*si-

dia Inter p^'o-noslrorum sulTragiis praepositi . in id

cveiiuiG soieai. prò nostri aposlolalus muncre incum-

bimus
,

ut quaecumque litigia et con-

troversias inler Dei ministro?, praescr-

tim pontificali dignitate fulgentos, quo-

modocumque olim exortas , et earum
quoque occasiones abdilasquc radices,